
preparato da: RHACCP 
Verificato ed approvato da: RAQ 

Valori nutrizionali per 100g 
 

Energia: 1608 kJ / 386 kCal 

Grassi: 27,6 g 

   di cui acidi grassi saturi: 8,6 g 

Carboidrati: 0 g 

di cui zuccheri: 0 g 

Fibre: 0 g 

  Proteine: 34,5 g 

Sale: 5,50 g 

 

Ogm 
 

La materia prima e gli ingredienti utilizzati non contengono e non derivano da 
Organismi Geneticamente Modificati 

Allergeni 
 

Il prodotto non contiene allergeni alimentari che rientrano nell’allegato I del D.lgs 
114/06 

Stabilimento di produzione 
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Nota La presente scheda tecnica può essere soggetta a variazioni 

Formato Sottovuoto a peso determinato 

              Dimensioni (lunghezza x diametro) cm 30x3,5 

Peso 250 g 

Imballo primario Budello non edibile 

Imballo secondario Sacchetto sottovuoto 

Pezzi per cartone N°20 

Dimensioni esterne cartone (HxLxP) cm 15x39x20 

Codice prodotto STROL1 

Codice EAN 13 8023330740578 

Codice EAN 128 (01)08023330740578 

Tipo pallet EPAL 

N. cartoni per strato 10 

N. strati per pallet 5 

Altezza massima pallet 0,9 m 

Descrizione 
 

Salame di puro suino 

Caratteristiche organolettiche 
 

Profumo: delicato 

Sapore: dolce 

Macinatura: media 

Piccantezza: no 

Ingredienti 
 

carne di suino, sale, destrosio, aromi, 
spezie, antiossidante: E301, conservanti: 
E252, E250 

Conservazione Conservare in frigo fra 0 e +4°C 

TMC 90 giorni 

 
 
 
 
 

Salumificio Galli Remo s.r.l. 
Via Milano, 187 - 46019 Cogozzo di Viadana (MN) 

Tel. 0375 88249 - Fax 0375 790042 
galli@galliremo.it - www.galliremo.it 

SCHEDA TECNICA  
 
 
 
 
 
 
Rev. 0, data 09/01/17   

 
Strolghino s/v a 

peso determinato 

Senza glutine e derivati del latte 
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